“Homenagem Póstuma da Câmara 
Municipal de Tapurah”   A entrega do produto 
deverá ocorrer em até 4 (quatro) horas, no 
máximo, a partir da solicitação. 

UNID 12 

495,00 

5.940,00 

Subtotal Lote 03 14.310,00 

TOTAL GERAL 123.086,00 

VALOR GLOBAL POR EXTENSO: R$ 123.086,00 (Cento e vinte e três mil, oitenta e seis reais) 

FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL 

VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL 

PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (doze) MESES 

Declaramos que examinamos, conhecemos e nos submetemos a todas as condições 
contidas no Edital deste Pregão, bem como verificamos todas as especificações nele contidas,